第３号様式（第９条関係）

年   月   日

公益財団法人平塚市まちづくり財団共催・協賛・名義後援実施報告書

公益財団法人平塚市まちづくり財団 理事長 様

所在地

団体名

代表者

連絡先

    年  月  日付けで承認のあった共催・協賛・名義後援の事業等については、次の

とおり実施しましたので、報告します。

事 業 等 の 名 称

事 業 等 の 目 的 承認書記載のとおり

事 業 等 の 内 容 承認書記載のとおり

実 施 期 間 年  月  日 ～     年  月  日

実 施 場 所

入場料、

参加料等

有（     円）

無

参 加 人 員

具体的な事業の実施

内容

処

理

欄

課名

文 化 事 業 課

受付年月日 理事長 常務理事 課 長 担当者

   ・   ・

決裁年月日

   ・   ・

合議

総務施設課長

備考１ 収支報告書（収支決算書）、事業のパンフレット、プログラム等を添付してください。

備考２ 共催・協賛事業で公益財団法人平塚市まちづくり財団が費用の一部を負担した場合は、

収支報告書（収支決算書）を必ず添付してください。